
CO M P U T E RWO R L D.C Z  13

ON -LINE A SOUVISEJÍCÍ  SLUŽBY |  IT  PRODUKT 2024

Pokročilá práce s otevřenými informačními zdroji

Kurz Osint

Kategorie:
On-line a související služby
Tovek, www.tovek.cz

Přihlašovatel: 
Tovek, www.tovek.cz
školitel

Použití produktu: Kurz Osint je určený pro široké spektrum profesí, např. pro novi-
náře, bezpečnostní analytiky, vyšetřovatele, pracovníky zpravodajských služeb apod. 
Účastník ovládne nástroje a techniky pro shromažďování a analýzu informací z otevře-
ných zdrojů, dokáže identifikovat potenciální hrozby a rizika v digitálním prostoru nebo 
získávat spolehlivé a přesné informace pro informovaná rozhodování. Získá i přehled 
o konkurenčním prostředí a může identifikovat nové příležitosti a rizika, naučí se moni-
torovat a analyzovat hrozby v kyberprostoru a zlepšit obranné strategie. A rovněž zlepší 
své osobní vyhledávací dovednosti.

Popis produktu: Kurz je veden lektorem, který má letité praktické zkušenosti s Osint. 
Trvá čtyři dny plus jeden volitelný den před kurzem pro získání základních znalostí pro-
středí Tovek Tools. Obsahuje řadu praktických cvičení a je zakončený závěrečným samo-
statným simulovaným cvičením, při kterém studenti vyšetřují únik informací z neexistu-
jící firmy Nukleos. Společnost sice reálně neexistuje, stejně tak jména osob i politiků 
a politických stran jsou smyšlená, ale data i prostředí jsou reálná. Internet, Google, so-
ciální sítě, Tovek Tools – to vše studenti musejí využít k tomu, aby případ vyřešili.

Zajímavé vlastnosti produktu:
■ Instruktor s praktickými zkušenostmi
■ Praktické dovednosti pro reálný svět
■ Malé skupiny a individuální přístup
■ Absolvent zvýší svou hodnotu na trhu práce
■ Šedesát zdrojů Osint
■ Patnáct praktických cvičení
■ Rozvoj schopnosti kriticky vyhodnocovat a interpretovat data z otevřených zdrojů
■ Osvojení technik a nástrojů pro efektivní vyhledávání a získávání relevantních infor-

mací z internetu

Cena (bez DPH): 40 tisíc Kč, absolvent získá certifikát

CFOWORLD.cz Web orientovaný na fi nanční profesionály
nabízí zpravodajství, články, rozhovory, komentáře a příspěvky z praxe

Newsletter CFO WORLD Pravidelný elektronický zpravodaj

Veškeré informace naleznete na webu www.cfoworld.cz

PSD2 
A (R)EVOLUCE 
BANKOVNICTVÍ

ZPRACOVANÉ 
INFORMACE 
MAJÍ CENU ZLATA
Manažeři by měli svá strategická rozhodnutí podložit analytickými výstupy, 

shodují se Tomáš Vejlupek a Bořivoj Kostka, spolumajitelé společnosti Tovek

SPECIÁL WEBU CFOWORLD.CZ

servis 

SPECIÁL WEBU CFOWORLD.CZ

Kromě dalšího kola dotací ze strukturálních fondů nás v příštím roce čeká spuštění programu podpory Next Generation EU. Přesto bychom neměli pominout aktuální výzvy, kde se budou přijímat žádosti ještě začátkem roku 2021, říká Jakub Tomaštík, ředitel ČSOB EU Centra

CW7-8_10-13_ITP.indd   13 20.06.2024   13:49




